: tensis, Praepositi dicti oppidi Sancti Audomari patroni et Ludo-
vici, Episcopi Gebeldensis et suffraganei dicti Episcopi Mori-
nensis, tertio die mensis Augusti anno millesimo quingentesimo 
decimo quinto. ' 

Sequitur. ténor litterarum consensus Curatorum : 
Franciscus de Mele.um, Dei et apostolice sedis gratia Einscopus 
Morinensis, nec non Prepositus ecclesieCollegiatc Sancti Audo
mari de Sancto Audomaro ad Romanam ecclesiam nullo medio 
spectantis et pertinentis nostrc Morinensi diocesi. Univereis et 
singulis présentes litteras inspecturis et earum tenorem audi-

• turis,- Salutem in Domino. Notum facimus quod hodic, :dat. 
presentium, nobis pro parte matris et sororum religiose domus 
béate Marie Magdalene les Repenties vulgariter nuncupatarum 
infra muros Oppidi Sancti Audomari ac in parrochia Sancti 
Sepulchri nostri patronatus Sancti Audomari commorantium, 
fuit expositum quod sorores dicte religiose domus ante ingres-
sum religionis luerunt pro maiori parte peccatrices in seculo, 
quibus licet omnes vagationes per Oppidum sint multum peri-
culose, ne in peccata pristina reincidant : tamen ante bac sem^ 
per pro suis confessionibus factendis, consueverunt ire-ad par*-

rocliialem ecélesiami Sàncti SepulchH, ut ibidem cùrïitis dicté 
ecclesie, seu eorùm deputatis,: sua péccata cônfitérentur ; que 
qtàidem ecclesia. Sàncti Sepulchri mùltum distat .à prefata 
earum doriio; per huiusmodi vagationes aliquando incu.rrendo . 
occasiônes peccandi. Quarè ut huiusmodi periculis obvietur, et 
vagationes omnes extra Claustrum tollantur et secludantur, fuit 
nomine earumde.m requisitum a verierabilibus viris Magistris 
Nicolao Hanicque et Guillermo Huéur presbiteris curatis pro- . 
prietariis prefate parrochialis ecclesie Sancte .Sepulchri cofaiïi . 
nobis constitutis ut ex nunc in antca memorate sorores.possent , 
eligere unum Cdnfessdrem ydoneum vita et rnoribus probàtum, : 
qui per totum annispatium earum conl'cssionës totiens quotiens .. 
opus fucrit et requisitum iuxta et secundum ordinationem et 
dispositionem régule, in earum ' domo prefata audire ac ipsis . 
Eucharistie sacramentum ministrare possit et valent, salvo tamen , 
quod eedem sorores singulis annis semel, videlicet in Pascate, 
curatis Sàncti Sepulchri vol eorum commissis et deputatis in 
earum tamen domo prefata confiteri sua peeçata debeant et 
teneantur, jureque parrochiali in. omnibus semper sâlvo, In j 
quamquidem requisitionem seu petitionem tanquam iustamet 
salubrem ac -ationi consonam prefati Gûrati pro se et suis suc- #l 
cessoribus consenserunt, quo consensu per prefatos curatos 
prestito. et pro parte earumdem sororum acceptato, Nos Fran-
ciscus Episcopus et Prepositus prefatus, tanquam Judexordina- j 
rius et immediatus ambarum partium, decrevimus etordinavi-
mus, tenoreque presentium decernimus et ordinamus omnia et : 
singula superius enarrata per prefatas partes earumque succès- / 
sores perpetuis futuris temporibus inviolabiliter- debere obser^ 
var'i. In quorum omnium et singulorum fidcm,roburet testimo- , 
nium premissorum, présentes litteras Sigilli Camere nostre ;; 
fecimus et iussimus appénsione communiri. Datum in domo 
nostra Prepositurali Sançti Àudomari de Sancto Audomaro ' 
nostre diocesis Morinensis, anno Domini millesimo quingente-
simo decimo sexto, mensis Januarii die penultima. Sic signatum 
super plicam. W. Vander Peene, Notarius, et de mandato Domini. 

Quibusquidem statutis per nos visis et inspectis, fuinlus pro 
parte dictarum sororum ut dicta statuta transumi et exemplari, 
ac in publicam transumpti formam redigi mandaremus suffleien-
ter requisiti. 

Hinc est quod nos Philippus, Officialis prefatus, attendentes 
requisitionem huiusmodi fore iustam et rationi consonam, et 
quia iusta petentibus non venit denegandus assensus, eadem 

statuta originalia transumi et exemplari ac in publicam 
transumpti sive vidimus formam redigi mandavimus ; décer
nantes huic transumpto sive vidimus instrumento talem et 
tantam fldem adhibendam adhiberique debere tara in iudicio 
quam extra qualis et quanta dictis originalibus adhiberetur si 
in médium producerentur. In quorum omnium et singulorum 
fldem et testimonium premissorum présente» litteras sive pre
sens publicum transumpti instrumentum in forma vidimus 
exindo fleri, et per-Notarium publicum infrascriptum subscribi 
et publicari mandavimus, Sigillique nostri iussimus et fecimus 
appensione communiri. Datum et actum Morini in domo solitc 
nostre residcntie sub anno a Nativitate Domini Millesimo quin-
gentesimo decimo nono Indictione soptima, die vero scxta mcn-
sis Maii, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini 
nostri domini Leonis, divina providentia pape X' anno septimo, 
preseatibus ibidem probis viris Johanne de Pratis, clerico Mori-
nensis diocesis, et Guillermo Bellot altero Apparitore Curie 
Morinensis, testibus ad premissa vocatis specialitcr atquo roga-
tis. Et quia Ego, Cornélius Willaere presbiter et Capellanus 
Morinensis publicus apostolica auctoritateNotarius iuratus, prc-
missis omnibus et singulis dum sic et prout supra scribuntur 
fièrent et dicerentur una cum prenominatis testibus interfui, 
eaque sicfieri vidi et audivi ac publicavi. Idcirco hoc presens 
et publicum instrumentum sive litteras patentes alterius manu 
fideliter scriptum subscripsi, signoque nomine meis cum sigilli 
supranominati domini Officialis appensione signavi, in fideui 
et testimonium premissorum rogatus. 

N'ulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre 
absolutionis, approbationis, confirmationis et suppletionis in-
fringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 
attemptare presumpserit, indignationeni omnipotentis Dei ac 
beatorum Pétri et Pauli Apostolorum eius se noverit incur-
surum. 

Datum Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis do-
minice millesimo quingentesimo vigesimo septimo, kalendis 
Augusti Pontificatus nostri anno Octavo.